CY7C65213
CY7C65213A
USB-UART LP 桥接控制器
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-88954 版本 *A  修订日期 October 14, 2016
yegìUSB-UART LP 桥接控制器
特性
■ 全速 USB 2.0 （12 Mbps）

CY7C65213A
文档编号：001-88954 版本 *A 页 22/27
订购信息
表 14 列出了 CY7C65213 的主要封装特性和订购代码。该表仅包含了当前可供应的器件。如果您未找到自己需要的器件，请与当地
销售代表联系。欲了解更多信息，请访问赛普拉斯公司网站 www.cypress.com，并参考 http://www.cypress.com/products 上的产品汇
总页。
订购代码定义
表 14.  关键特性和订购信息
封装 订购代码 操作范围
28-SSOP （10 × 7.5 × 1.65 mm，间距为 0.65 mm） CY7C65213-28PVXI 工业级
32-QFN （5 × 5 × 1 mm，间距为 0.5 mm）（无铅） CY7C65213-32LTXI 工业级
32-QFN （5 × 5 × 1 mm，间距为 0.5 mm） — 盘带封装 CY7C65213-32LTXIT 工业级
28-SSOP （10 × 7.5 × 1.65 mm，间距为 0.65 mm） CY7C65213A-28PVXI 工业级
32-QFN （5 × 5 × 1 mm，间距为 0.5 mm）（无铅） CY7C65213A-32LTXI 工业级
32-QFN （5 × 5 × 1 mm，间距为 0.5 mm） （无铅） — 盘带封装 CY7C65213A-32LTXIT 工业级
X = 空白或 T
空白 = 管子； T = 盘带封装
温度范围：
I = 工业级
无铅
封装类型：XX = PV 或 LT
PV = SSOP ； LT = QFN
引脚数量：XX = 28 或 32
器件型号：XXXX = 213 或 213A
系列代码：
65 = USB 集线器
技术代码：C = CMOS
销售代码：7 = 赛普拉斯产品
公司 ID：CY = 赛普拉斯
CCY 65 I– XX XXXXX7 XX X
CY7C65213
CY7C65213A
文档编号：001-88954 版本 *A 页 23/27
封装信息
图 13.  32-QFN （5 × 5 × 1.0 mm） LT32B 3.5 × 3.5 E 型焊盘 （Sawn）封装外形， 001-30999
图 14.  28-SSOP （210 Mil）封装外形， 51-85079
001-30999 *D
51-85079 *F
CY7C65213
CY7C65213A
文档编号：001-88954 版本 *A 页 24/27
表 15.  封装特性
参数 说明 最小值 典型值 最大值 单位
TA 工作环境温度 –40 25 85 °C
THJ 封装 JA （32-QFN） – 19 – °C/W
封装 JA （28-SSOP） – 62 – °C/W
表 16.  回流焊峰值温度
封装 最高峰值温度 峰值温度下的最长时间
32-QFN 260 °C 30 秒
28-SSOP 260 °C 30 秒
表 17.  封装潮敏等级 （MSL）， IPC/JEDEC J-STD-2
封装 MSL
32-QFN MSL3
28-SSOP MSL3
CY7C65213
CY7C65213A
文档编号：001-88954 版本 *A 页 25/27
缩略语 文档规范
测量单位表 18.  本文档中使用的缩略语
缩略语 说明
BCD 电池充电检测
CDC 通信驱动类型
CDP 充电下行端口
DCP 专用充电端口
DLL 动态的链接库
ESD 静电放电
GPIO 通用输入 / 输出
HBM 人体放电模式
MCU 微控制器单元
OSC 振荡器
PHDC 个人医疗设备类
PID 产品标识
SDP 标准下行端口
SIE 串行接口引擎
VCOM 虚拟通信端口
USB 通用串行总线